
Liite 2, maaperää koskevat ehdot

Vuokranantajan ilmoitus maaperän puhtaudesta

Vuokranantaja ilmoittaa, että osalla vuokra-aluetta on toiminut polttoaineen jakeluasema,
jonka toiminnasta johtuen maaperä on pilaantunut.  Pilaantunut maaperä kunnostetaan
alempaan ohjearvotasoon em. toiminnanharjoittajan toimesta ennen tämän hankkeen
rakentamiseen ryhtymistä. Vuokra-alue on merkitty valtakunnalliseen maaperän tilan
tietojärjestelmään. Järjestelmän kohderaportti (11.12.2019) on tämän vuokrasopimuksen
liitteenä.

Mikäli vuokra-alueella kuitenkin ilmenee tarvetta maaperän puhdistamiseen, vuokralainen
on velvollinen välittömästi ottamaan yhteyttä vuokranantajaan (Maaomaisuuden
kehittäminen ja tontit -palvelu, Johanna Hytönen, puhelin 09 310 36141). Vuokranantaja
korvaa vuokralaiselle pilaantuneen maaperän puhdistamisesta aiheutuneet tavanomaisiin
maarakennuskustannuksiin nähden ylimääräiset kustannukset, mikäli korvattavista
toimenpiteistä ja kustannuksista on sovittu vuokranantajan kanssa ennen toimenpiteisiin
ryhtymistä. Selvyyden vuoksi todetaan, että alemman ohjearvon alittavista haitta-
ainepitoisuuksista aiheutuvia toimenpiteitä tai kustannuksia ei pidetä tässä tarkoitettuna
pilaantuneen maaperän puhdistamisena.

Vuokranantaja ei vastaa maaperän puhdistamisesta aiheutuvasta viivästymisestä, eikä
viivästyksestä johtuvista vahingoista, haitoista eikä kustannuksista, joita vuokralaisen
hankkeelle tai kolmannelle osapuolelle saattaa aiheutua.

Edellä mainittu vuokranantajan korvausvelvollisuus pilaantuneesta maaperästä on
voimassa siihen asti, kun kaikki vuokra-alueelle rakennettavat rakennukset ovat
asemakaavan nro 12333 ja tämän vuokrasopimuksen käyttötarkoituksen mukaisesti
ensimmäisen kerran viranomaisen toimesta hyväksytty käyttöönotettavaksi, kuitenkin
enintään viisi vuotta vuokrasuhteen alkamisesta lukien. Tämän jälkeen vuokralainen
vastaa pilaantumisesta ja siitä aiheutuvista kustannuksista.

Edellä mainittu vuokranantajan korvausvelvollisuus ei koske vuokralaisen tai vuokralaisen
lukuun toimineen toiminnasta ennen vuokrasuhteen alkamista aiheutunutta pilaantumista.
Edellä mainittu ei myöskään koske vuokra-aikana aiheutunutta pilaantumista riippumatta
sen aiheuttajasta.

Aiempi käyttö

Vuokra-alueella on sijainnut rakennus, joka tullaan purkamaan. Vuokra-alueella saattaa
olla rakennusjätettä, johtoja tai vanhoja perustuksia.

Vuokralainen on velvollinen kustannuksellaan poistamaan uudisrakentamisen
edellyttämässä laajuudessa vuokra-alueella tai sen maaperässä mahdollisesti olevat
rakennus- ja muut jätteet sekä vanhat rakenteet, kuten johdot, putket, pylväät, asfaltoinnin,
perustukset tai muut vastaavat.

Mikäli niiden poistamisesta arvioidaan aiheutuvan rakentamishankkeen kokonaisuus
huomioon ottaen erityisen merkittäviä kustannuksia, kustannusten jakamisesta
vuokranantajan ja vuokralaisen välillä voidaan neuvotella maaomaisuuden kehittäminen ja



tontit -palvelun kanssa edellyttäen, että asiasta on sovittu ennen toimenpiteeseen
ryhtymistä. Muutoin vuokralainen vastaa kaikista mainituista kustannuksista.

Vuokranantaja ei vastaa viivästymisestä, viivästyksestä johtuvista vahingoista eikä
kustannuksista, joita vuokralaisen hankkeelle saattaa aiheutua vuokra-alueella tai sen
maaperässä olevien rakenteiden, jätteiden tai muiden vastaavien poistamisesta.

Toimenpiteet vuokrasopimuksen päättyessä

Vuokralainen on vuokra-ajan päättyessä vuokranantajan niin vaatiessa velvollinen
korvauksetta luovuttamaan vuokranantajalle vuokra-alueelle toteuttamansa rakennuksen
rakenteineen, laitteineen, laitoksineen ja tarpeistoineen. Vuokralainen on tällöin velvollinen
kustannuksellaan poistamaan rakennuksesta sen käyttöön liittymättömän irtaimen
omaisuuden sekä siivoamaan rakennuksen niin, ettei siitä aiheudu vahinkoa eikä haittaa
muille rakennuksille, ympäristölle eikä ihmisille. Vuokralaisen on myös pyrittävä
mahdollisimman tiiviisti sulkemaan maanalainen tila, ettei sinne pääse luiskien kautta
sadevettä, ja rakentaa alimpiin kohtiin kaivot ja pumppuasemat, joilla mahdolliset vuodot
voidaan hoitaa. Kaivojen ja pumppuasemien tulee olla hyvässä kunnossa
maanvuokrasopimuksen päättyessä.

Vuokralainen on vuokra-ajan päättymiseen mennessä velvollinen esittämään
vuokranantajalle riittävän selvityksen alueella harjoitetusta toiminnasta sekä alueella
säilytetyistä jätteistä tai aineista, jotka voivat aiheuttaa maaperän tai pohjaveden
pilaantumista. Mikäli edellä mainitun selvityksen tai muun syyn vuoksi on syytä epäillä
pilaantumista, vuokralaisen on tutkittava alueen maaperä ja pohjavesi.

Mikäli vuokra-alueella todetaan pilaantuneisuutta, vuokralainen on vuokra-ajan päättyessä
velvollinen puhdistamaan vuokra-alueen maaperän ja pohjaveden siten, ettei niiden
pilaantumisesta myöhemminkään voi aiheutua lisäkustannuksia alueen rakentamiselle.
Vuokralainen on velvollinen esittämään vuokranantajalle kunnostuksen loppuraportin.

Mikäli vuokra-alueella vuokra-aikana harjoitetusta toiminnasta aiheutunut pilaantuneisuus
jatkuu vuokra-alueen ulkopuolelle, vastaa vuokralainen kustannuksellaan myös tämän
puhdistamisesta.

Mikäli vuokra-alueen maaperään on sijoitettu jätteitä tai luontaisista maa-aineksista
poikkeavia materiaaleja, vuokralainen on velvollinen poistamaan ne kustannuksellaan
vuokra-ajan päättyessä.

Mikäli vuokralainen ei kolmen (3) kuukauden kuluessa vuokra-ajan päättymisestä ole
täyttänyt edellä tässä pykälässä mainittuja velvollisuuksiaan, vuokranantajalla on oikeus
tehdä tai teettää velvollisuuksien täyttämiseksi tarpeelliset toimenpiteet vuokralaisen
lukuun ja periä toimenpiteistä aiheutuvat kustannukset ja muut vuokrasopimukseen
perustuvat saatavat vuokralaiselta.

Tällöin vuokranantajalla on oikeus viedä pois vuokra-alueella oleva vuokralaisen omaisuus
ja menetellä sen suhteen parhaaksi katsomallaan tavalla. Jos omaisuuden arvo ylittää sen
myymisestä aiheutuvat kulut, vuokranantajalla on tällöin oikeus myydä se vuokralaisen
lukuun julkisella huutokaupalla tai muulla omaisuuden laatu ja arvo huomioon ottaen
tarkoituksenmukaisella tavalla. Vuokranantajalla on oikeus käyttää omaisuuden myynnistä



kertyvät varat edellä mainituista toimenpiteistä aiheutuvien kustannustensa ja muiden
vuokrasopimukseen perustuvien saataviensa kattamiseen.

Vuokralainen on velvollinen suorittamaan vuokraa vastaavaa korvausta vuokra-alueen
käytöstä myös vuokra-ajan päättymisen jälkeiseltä ajalta siihen saakka, kunnes vuokra-
alue on edellä tässä pykälässä sanotun mukaisesti puhdistettuna ja siivottuna jätetty
vuokranantajan vapaaseen hallintaan.


